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情绪表Mood Meter: 是什么以及它为什么重要
情绪表是一种工具，可以帮助所有年龄段的人建立自我和社会意识。它有助于我们理解我们的情绪如何影响我们的思维和行为，并使我们能够识别和标记我们的各种情绪，并更加熟练地管理它们。这些技能帮助我们与他人相处，并在我们的生活中做出更好的选择。情绪可以被理解为我们正在经历的愉悦程度，以及我们所拥有的能量水平。
情绪表显示所有情绪都会出现 - 并且所有情绪都是正常的。即使是不愉快的情绪，即使他们感到不舒服，也可以在某些情况下为我们服务。运用情绪表的一部分工作是制定策略，可以帮助我们有技巧地处理一些情绪，以帮助实现我们的目标。
体验各种各样的情感是人类体验的一部分 - 而且，明智地对待自己的情感是情商高的一部分。
情绪表基础：情绪表由四个不同颜色的象限组成，每个象限代表不同类型的感受。
蓝色 - 能量，不愉快的程度较低（如悲伤或孤独）
红色 - 能量，不愉快的程度较高（如愤怒或恐惧）
黄色 - 能量，愉悦的程度较高（喜欢或兴奋）
绿色 - 能量，愉悦程度较低（如归属感或放松） 
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2019年1月
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	1.
	2.

欢迎返校！
	3.
	4.

	7.
	8.

第一条款家长会议
8:30 AM
	9.


	10.
	11.

家长参与日教室访问
8:30 – 9:45 AM

	14.


	15.
	16.

4,5年级家长

与校长会面
8:15 AM
	17.

家长讲座
营养与健康 #1
8:15 -9:45AM
	18.

	21.

馬丁路德金紀念日
学校放假
	22.

中文家长讲座：
积极教育
9:00 AM
SLT 会议
2:30PM
	23.

家长讲座：
META MOMENT

8:30AM
	24.

家长讲座
营养与健康 #2
8:15 -9:45AM
	25.

	28.
	29.

家长协会月会 
每月之星颁奖典礼
8:15AM
	30.
	31.

家长讲座
营养与健康 #3
8:15 -9:45AM
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社区家庭活动


25学区社区教育委员会每月会议


周三，1月9日，下午7:00


地点： 30-48 Linden Place, Room 407, Flushing, NY 11354


组建乐高机器人


Queensboro Hill 图书馆 (60-05 Main St, Flushing, NY 11355)


2019年1月10日-4月11日，每周四下午4pm - 5:30pm


仅供4-8年级学生参加。孩子将学习如何和他们的小组一起组建机器人，编程，如何用他们的机器人完成任务。位子有限，需要同图书馆人员报名。


科技周六STEM Saturdays


Queensboro Hill图书馆 (60-05 Main St, Flushing, NY 11355), 周六，1月12日下午2pm - 3pm


5-12岁儿童将参与各种各样的科学活动。


Red Envelope Show Drop-in Workshop


地点：Flushing Town Hall (137-35 Northern Blvd, Flushing, NY 11354), 周日，1月13日下午，免费，不需报名 


FTH教学/视觉艺术家Tina Seligman将主持一个简短的红包展示研讨会。 在红包上创作您的原创作品，并将其挂在我们的庆典晾衣绳上。讲座 提供材料和红包。 每位参与者最多2个。


I Have A Dream Storytime


Flushing 图书馆 (41-17 Main St, Flushing, NY 11355), 周三，1月16日下午4:30pm-5:30pm


我们将在1-6年级读书时间纪念马丁路德金， 探索 "I Have a Dream" 


周末家庭作业辅导


Flushing 图书馆 (41-17 Main St, Flushing, NY 11355)


周六, 上午11am – 下午4pm


周日, 下午12pm - 4pm


志愿者将为6-12岁孩子提供家庭作业辅导帮助。














来自我们的校长


亲爱的120小学家庭，


我们每天使用情绪表（Mood Meter）来支持我们的学生和员工建立和发展恢复能力和社会意识。阅读下面的文章，您可以了解我们为什么认为情绪表是支持我们学生社会情感学习的重要工具。


致礼，


Robert Marino
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